ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 5 сентября 2017 года                                                                                  № 32

	«О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования  «Заволжский сельсовет» (вторая редакция)

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.39 Устава муниципального образования  «Заволжский сельсовет», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании  «Заволжский сельсовет», утвержденным решением Совета муниципального образования  «Заволжский сельсовет» от 8.11.2010 № 90, в  целях определения основных направлений социально – экономического и градостроительного развития территории муниципального образования, охраны окружающей среды и рационального использования  природных ресурсов,

администрация муниципального образования  «Заволжский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Заволжский сельсовет» (вторая редакция) 17.11.2017 года в 10.00 в здании администрации муниципального образования «Заволжский сельсовет» по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с.Заволжское, ул.Ленина,42, ком. 001 (кабинет Главы муниципального образования).

    2. Возложить на постоянную действующую комиссию по  подготовке и проведению публичных слушаний в градостроительной деятельности (далее – комиссия) организацию работы по проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования  «Заволжский сельсовет» (вторая редакция).

    3. Комиссии организовать в период с 05.09.2017г. по 16.11.2017г. экспозицию демонстрированных материалов по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования  «Заволжский сельсовет» (вторая редакция) по адресу: Астраханская область, Харабалинский район,  село Заволжское, ул.Ленина, 42 ком. 001 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Заволжский сельсовет».

    4.Администрации МО «Заволжский сельсовет» разместить настоящее постановление на  официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Заволжский сельсовет» и опубликовать в средствах массовой информации.

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Заволжский сельсовет» Отхонова В.Б.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова